
2020 年 3 月吉日
お客様各位

マックス株式会社
住環境機器営業部

払込取扱票でのフィルター販売終了のお知らせ

拝啓
陽春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこことお慶び申し上げます。平素は別格のご愛

顧賜り、誠にありがとうございます。
さて、2020 年 3 月 31 日をもちまして、マックスシンワ商品に同梱させていただいておりまし

た払込取扱票でのフィルター販売を終了させていただきます。
今後は弊社の公式消耗品販売「住環境店舗マックス」のみでの販売となります。お電話でのご注
文はもちろん、パソコンやスマートフォン・タブレットからの便利な Web 注文も承っておりま
す。ぜひ、ご利用くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．払込取扱票

                       2020 年 3 月 31 日をもって
                        終了させていただきます。

                                                今後は、住環境店舗マックスでの
                        ご注文をお願い申し上げます。

２．住環境店舗マックス
Web（パソコン、スマートフォン・タブレット）またはお電話にてご注文いただけます。

   〇 サイト https://www.jyukan-shop-max.com/
    

           スマートフォン・タブレットからはこちら ▶▶▶

   〇 フリーダイヤル ０１２０－６３１－７２２
     受付時間 9:00～17:30（土日・祝日・当社指定休日を除く）

        お問い合わせにつきましても、上記フリーダイヤルより承っております。

以上

サンプル


